

Leute ApS
Algade 1, 1.
4000 Roskilde
CVR-nr. 36 06 79 77

Årsrapport for 2025
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. april 2026

Søren Burchardt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leute ApS
Algade 1, 1.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36067977

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 18. august 2014

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Charlotte Lønstrup
Marie Kirstine Have-Frederiksen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr.: 28991355
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er individuel tilrettelagt støtte til familier med børn og unge der har gennemgribende udviklingsforstyrrelser og psykiske lidelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 561.207, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 589.529.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		29.543.471	30.223.770
Personaleomkostninger	1	<u>-28.797.904</u>	<u>-30.119.637</u>
Resultat før finansielle poster		745.567	104.133
Finansielle indtægter		24	3.512
Finansielle omkostninger		<u>-25.984</u>	<u>-79.695</u>
Resultat før skat		719.607	27.950
Skat af årets resultat		<u>-158.400</u>	<u>-11.572</u>
Årets resultat		<u>561.207</u>	<u>16.378</u>
Ekstraordinært udbytte		300.000	250.000
Overført resultat		<u>261.207</u>	<u>-233.622</u>
		<u>561.207</u>	<u>16.378</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Deposita		154.888	150.847
Finansielle anlægsaktiver		154.888	150.847
Anlægsaktiver i alt		154.888	150.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.267.467	3.334.334
Andre tilgodehavender		20.337	171.714
Selskabsskat		0	12.428
Periodeafgrænsningsposter		56.128	43.788
Tilgodehavender		3.343.932	3.562.264
Likvide beholdninger		4.502	26.148
Omsætningsaktiver i alt		3.348.434	3.588.412
Aktiver i alt		3.503.322	3.739.259

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		<u>538.529</u>	<u>277.322</u>
Egenkapital		<u>589.529</u>	<u>328.322</u>
Banker		528.266	1.184.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.510	107.133
Selskabsskat		18.400	0
Anden gæld		<u>2.215.617</u>	<u>2.119.765</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.913.793</u>	<u>3.410.937</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.913.793</u>	<u>3.410.937</u>
Passiver i alt		<u>3.503.322</u>	<u>3.739.259</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	51.000	277.322	0	328.322
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	261.207	300.000	561.207
Egenkapital 31. december 2025	51.000	538.529	0	589.529

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.585.735	26.994.436
Pensioner	2.317.380	2.200.336
Andre omkostninger til social sikring	<u>894.789</u>	<u>924.865</u>
	<u>28.797.904</u>	<u>30.119.637</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>42</u>	<u>47</u>

2 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået solidarisk lejekontrakt med en forholdsmæssig huslejeforpligtelse som udgør t.kr. 360.